
Vážená paní, vážený pane,

Ing. Ladislav Zajíc Ing. Jan Chmela ř
jednatel společnosti technické oddělení
Promat s.r.o. Promat s.r.o.

Praha, duben 2009

    S přátelským pozdravem "Promat - oheň Vám nedá mat!!"

Další informace na www.promatpraha.cz

jaro už nám výrazně dává najevo, že je čas odhodit zimní oblečení a automobily přezout na letní
pneu. U nás v Promatu se letošní jaro objevilo s novými povrchovými úpravami revizních dvířek,
imitujícími dřevěnou dýhu, a  informací o montáži protipožárních  revizních dvířek  Promat® typ N 
a SP.

Hlavní výhody revizních dví řek Promat®,typ N a SP:

Přejeme Vám hodně úspěchů ve Vaší práci a  těšíme se na další spolupráci.
Technické parametry naleznete v přiložených katalogových listech.

  - nová koncepce revizních dvířek se skrytými panty (SP) 
  - možnost oddělené montáže rámu a následné osazení dveřního křídla (SP) 
  - velká škála typových a atypických rozměrů 
  - barva dle RAL
  - velké rozměry dvířek, až 1222 x 2222 mm (SP) 
  - povrchová úprava komaxit ocelový plech, pod keramický obklad (N), nerezový plech
  - NOVINKA – speciální povrchová úprava imitující dřevěnou dýhu
  - příslušenství pro montáž spočítáno a dodáno přesně na Vaší zakázku

Tato technická informace slouží jako vodítko usnadňující montáž a umožňující bezproblémové
zabudování revizních dvířek do jakéhokoli konstrukčního systému. Přiložený dokument obsahuje
informace o příslušenství k zabudování tak, aby i vzájemné napojení s okolní konstrukcí
splňovalo požadavky na požární odolnost.


